
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

      26.08.2016      №     226    3       
Про притягнення громадян міста 
до адміністративної відповідальності
З метою забезпечення реалізації повноважень виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради, визначених статтями 213, 219 Кодексу України про адміністративні правопорушення, відповідно до Закону України від 10.12.2015 №888-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування 
та оптимізації надання адміністративних послуг», ураховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації від 28.04.2016 №Р-203/0/3-16 
«Про затвердження Порядку з оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення адміністраторами центрів надання адміністративних послуг Дніпропетровської області», керуючись п.1 ч.2 статті 52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Притягнути до адміністративної відповідальності:

- громадянку Лісну Олену Яківну як таку, що порушила ст.198 КУпАП;
- громадянку Васильєву Жанну Вадимівну як таку, що порушила ч.2 ст.197 КУпАП;
2. Стягнути на користь місцевого бюджету з:

- громадянки Лісної О.Я. штраф у розмірі 34,00 грн;
- громадянки Васильєвої Ж.В. штраф у розмірі 34,00 грн;
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

